NAVE

MS HAMBURG

MSC LIRICA

MSC LIRICA

MONET

MSC LIRICA

MSC LIRICA

CALEDONIAN SKY

EXPLORER 2

MSC LIRICA

EXPLORA I

MSC LIRICA

MSC LIRICA

MSC LIRICA

MSC LIRICA

LE BOUGAINVILLE

MSC LIRICA

MSC LIRICA

MSC LIRICA

LE BOUGAINVILLE

EXPLORER 2

Calendario aggiornato al 18/06/2025, soggetto a possibili modifiche.

‘ Autorita di Sistema Portuale
del Mare Adriatico Centrale
I

APPRODO
13/04/2025

18/04/2025

25/04/2025

29/04/2025

02/05/2025

09/05/2025

10/05/2025

12/05/2025

16/05/2025

17/05/2025

23/05/2025

30/05/2025

06/06/2025

13/06/2025

15/06/2025

20/06/2025

27/06/2025

04/07/2025

06/07/2025

07/07/2025

CALENDARIO CROCIERE 2025

ORARIO
09:00 - 20:00

13:00- 20:00

13:00-20:00

7:00 - 18:00

13:00- 20:00

13:00 - 20:00

09:00 - 23:00

8:00-17:00

13:00- 20:00

08:00 - 18:00

13:00 - 20:00

13:00- 20:00

13:00- 20:00

13:00 - 20:00

09:30- 21:00

13:00- 20:00

13:00-20:00

13:00-20:00

08:00-18:00

08:00-17:00



% pemassenrewte  CALENDARIO CROCIERE 2025

NAVE APPRODO ORARIO

MSC LIRICA 11/07/2025 13:00-20:00
NAUTICA 15/07/2025 8:00-20:00

MSC LIRICA 18/07/2025 13:00-20:00
MSC LIRICA 25/07/2025 13:00-20:00
MSC LIRICA 01/08/2025 13:00-20:00
MSC LIRICA 08/08/2025 13:00-20:00
MSC LIRICA 15/08/2025 13:00-20:00
MONET 17/08/2025 08:00-18:30
MSC LIRICA 22/08/2025 13:00-20:00
MSC LIRICA 29/08/2025 13:00-20:00
EXPLORER 2 01/09/2025 08:00-17:00
MSC LIRICA 05/09/2025 13:00-20:00
LE DUMONT D’URVILLE 11/09/2025 08:30-16:00
MSC LIRICA 12/09/2025 13:00-20:00
MSC LIRICA 19/09/2025 13:00-20:00
MSC LIRICA 26/09/2025 13:00-20:00
EXPLORER 2 29/09/2025 08:00-17:00
MSC LIRICA 03/10/2025 13:00- 20:00
MSC LIRICA 10/10/2025 13:00- 20:00
SEVEN SEAS NAVIGATOR 13/10/2025 07:00-16:00

Calendario aggiornato al 18/06/2025, soggetto a possibili modifiche.



NAVE
MSC LIRICA

MSC LIRICA

MONET

VIKING STAR

L 4

aemare raracacense. CALENDARIO CROCIERE 2025

APPRODO
13/10/2025

15/10/2025
16/10/2025

26/10/2025

29/11/2025

Arrivo
Partenza

Calendario aggiornato al 18/06/2025, soggetto a possibili modifiche.

ORARIO
08:00- 18:00

09:00
12:00

07:00-18:00

07:00-17:00



